
 

POSTANOWIENIE NR  137/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach                    

na obszarze powiatu brzozowskiego, powiatu jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach 

powiatu Krośnie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 324 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie I 

 

                          /-/ Kamil Konrad Janiec 

                              

 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Brzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa-świetlica w Błażkowej, Błażkowa 125, 38-212 

Brzyska: 

 

1. Zuzanna Agnieszka Krzysiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jasło 

2. Monika Maria Moryc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jasło 

3. Patrycja Konstancja Nocek-Dubiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błażkowa 

4. Dorota Anna Paściak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Brzyska 

5. Karolina Barbara Such, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ujazd 

6. Grzegorz Dawid Wal, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Błażkowa 

7. Edyta Anna Wojdyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipnica Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Brzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa-sala lekcyjna w Błażkowej, Błażkowa 125, 38-

212 Brzyska: 

 

1. Tomasz Marcin Grela, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nawsie Kołaczyckie 

2. Tomasz Jan Kozak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzyska 

3. Barbara Maguda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Brzyska 

4. Agnieszka Ewelina Mikoś, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Błażkowa 

5. Dominika Katarzyna Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Błażkowa 

6. Bartłomiej Piotr Rolak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Błażkowa 

7. Andrzej Piotr Zyguła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Błażkowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Brzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa-sala lekcyjna w Brzyskach, Brzyska 348, 38-212 

Brzyska: 

 

1. Gabriela Anna Ciborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Jasło 

2. Ewelina Maria Dziedzic, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Brzyska 

3. Anna Marta Gryboś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jasło 

4. Patrycja Anna Niziołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica 

Dolna 

5. Przemysław Jan Porębski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wróblowa 

6. Andrzej Ryszard Raś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bieździedza 

7. Dariusz Zenon Reczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Błażkowa 

8. Małgorzata Joanna Wałczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brzyska 

9. Sabina Julia Węgrzyn, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Brzyska 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Brzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa-świetlica w Brzyskach, Brzyska 348, 38-212 

Brzyska: 

 

1. Weronika Maria Furman, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brzyska 

2. Janina Aniela Gucwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzyska 

3. Elżbieta Anna Hajduk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

4. Marek Komisarz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sieklówka 

5. Iwona Ewa Krzysiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jasło 

6. Teresa Balbina Lenart, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieździedza 

7. Anna Halina Madejczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Brzyska 

8. Kamila Angelika Urban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

9. Łukasz Michał Zych, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kłodawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Brzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Ujeździe, Ujazd 26, 38-212 Brzyska: 

 

1. Małgorzata Karolina Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ujazd 

2. Aleksander Marek Biernacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieździedza 

3. Sylwia Anna Furman, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Błażkowa 

4. Wiktor Zbigniew Furman, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brzyska 

5. Katarzyna Anna Kurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Bączal Dolny 

6. Mariusz Jan Płaneta, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kołaczyce 

7. Sylwia Katarzyna Skupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Brzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy we Wróblowej, Wróblowa 129, 38-212 Brzyska: 

 

1. Natalia Małgorzata Kita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzyska 

2. Małgorzata Zofia Lechwar, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nawsie Kołaczyckie 

3. Sylwia Mikrut, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wróblowa 

4. Ewa Dorota Raś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bieździedza 

5. Agnieszka Zofia Reczek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Brzyska 

6. Maria Stanisława Stec, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wróblowa 

7. Anna Teresa Szerląg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niegłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Brzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Dąbrówce, Dąbrówka 118, 38-211 Jasło: 

 

1. Dorota Joanna Kardaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipnica Dolna 

2. Marcin Dariusz Konieczny, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wróblowa 

3. Maria Franciszka Lechwar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Sowina 

4. Krystian Norbert Mikoś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lipnica Dolna 

5. Krzysztof Stanisław Nigborowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

6. Iwona Ewa Urban, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sieklówka 

7. Grzegorz Dominik Wilisowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bieździadka 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Brzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Kłodawie, Kłodawa 37, 38-212 Brzyska: 

 

1. Robert Andrzej Klimczak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Brzyska 

2. Paweł Wojciech Krajewski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kołaczyce 

3. Agata Jadwiga Mikoś-Faryj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa 

4. Waldemar Przemysław Pięta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Harklowa 

5. Beata Płaneta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kołaczyce 

6. Patryk Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Krempna 

7. Mateusz Dawid Solecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Brzyska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Społecznych-sala gimnastyczna w Lipnicy Dolnej, 

Lipnica Dolna 54, 38-211 Jasło: 

 

1. Andrzej Wiesław Gajda, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Lipnica Dolna 

2. Łukasz Mateusz Janowiec, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Harklowa 

3. Gabriela Izabela Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Dębowiec 

4. Karolina Anna Niezgoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

5. Agata Ostręga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrówka 

6. Gabriela Barbara Sajdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jasło 

7. Wiesława Maria Urban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

 

  


